
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до міської комплексної 
Програми підтримки сім’ї та захисту прав дітей

 «Назустріч дітям» на 2018 рік, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради  

від 21.12.2017 №775-36-07

Відповідно до рішення Броварської міської ради Київської області       
від 21 червня 2018 року №983-41-07 «Про оптимізацію структури виконавчих 
органів Броварської міської ради Київської області», листа Броварського 
міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 03.08.2018 р. 
№01-09.1-424, листа-повідомлення Комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської 
районної ради Київської області та Броварської міської ради Київської 
області від 25.07.2018 р. №2017, подання служби у справах дітей та сім’ї 
броварської міської ради від 07.08.2018 р. №02-09.1-836, керуючись пунктом 
22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
враховуючи рекомендації постійної  комісії з гуманітарних питань, постійної  
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до міської комплексної програми підтримки сім’ї та 
захисту прав дітей “Назустріч дітям” на 2018 рік, далі – Програма, а саме:

по тексту Програми замінити у всіх відмінках назви відділів, управлінь 
та служб, а саме:

«Служба у справах дітей та сім’ї» на «Служба у справах дітей»,
«Відділ молоді та спорту» на «Відділ фізичної культури та спорту»,
«Відділ з житлових питань» на «Управління з питань комунальної 

власності та житла»,
«Центральна районна лікарня» на «Комунальне некомерційне 

підприємство «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської 
районної ради Київської області та Броварської міської ради Київської 
області».

Зміни набирають чинності з 01.11.2018 року.
2. Внести зміни до пп. 2.6 пункту 2 та пп. 3.8 пункту 3 розділу V 

кошторису Програми на 2018 рік, виклавши їх в новій редакції, а саме: 



2

Розділ V. Пункт 2. 
Підпункт 2.6

Частково погашати за рахунок коштів міського бюджету 
заборгованість за житлово-комунальні послуги сім`ям, де 

виховуються діти-сироти та діти, позбавлені батьківського 
піклування, сім`ям, які перебувають у складних життєвих 

обставинах та особам, з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування (згідно положення, 

що затверджується в установленому порядку). 
Показники 
виконання:  

тис. грн. 110,0
кількість сімей, які 

потребують 
матеріальної 

допомоги

9

середня вартість 
матеріальної 

допомоги, грн.
12222,22

Розділ V. Пункт 3. 
Підпункт 3.8

Забезпечити ремонт та модернізацію, технічне оснащення 
соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа
Показники 
виконання:  
тис. грн. 30,0
кількість охоплених 
осіб 1
середня вартість 
послуги, грн. 30000,00

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко

м. Бровари
від 27 вересня 2018 року
№  1071-45-07


